
Oslo 12. desember 2022
I år som i fjor, så er vi bare to stykker i huset i skrivende stund.
Ungene studerer fortsatt, Anja i Tromsø og Eirik i Stavanger.
Eirik kommer hjem til jul 20. desember, men Anja kommer først på lille julaften.
Anja var så heldig at hun fikk seg jobb på Mester Grønn i høst, men et av vilkårene var at hun kunne jobbe lille
julaften.  Så sent på lille julaften så setter hun seg på flyet i Tromsø og enda seinere på lille julaften så er hun
hjemme.
Men bortsett fra den lille detaljen så stortrives hun med ekstrajobben. De har tatt med deltidspersonellet sitt på
samling på hotell i høst tatt dem og på julebord og det er generelt sett veldig hyggelig der, hører vi. Og en jobb
sper på med kjærkomne kroner på et studentbudsjett.
Trine jobber fortsatt i det som var Erichsen og Horgen men har kjøpt opp av Multiconsult.
Steinar jobber fortsatt som konsulent i Sopra Steria, men oppdraget har blitt skiftet fra Skatt til Statnett.

Året startet med litt lockdown. men ikke så lenge som året før. Den
15. januar så fikk ungene en skikkelig fellesfrokost med egg og bacon
før de reiste tilbake til studiestedet.
Det ble en del skiturer i løpet av vinteren. Både bortover og nedover i
nærområdet og lengre unna.
Steinar hadde et avdelingsmøte på SNØ i Lørenskog så da fikk han
prøvd seg på ski i dette anlegget også.
Trine og Steinar tok seg også ei uke med “hyttekontor” i Trysil. Trine
gjorde den observasjonen at i helgene så er firmahyttene booket for
all framtid, men i ukedagene er det nesten fritt fram for å plukke. Så
da booket vi søndag til torsdag i en av Multiconsults leiligheter i Trysil

og fikk oss både bortover og nedoverturer og en kakao på Knettsetra.
I april gikk Trine Trollski maraton på 95km.
Ungene kom hjem til påske og da tok vi oss et par dager i Hemsedal
og en bortoverskitur på Lygnaseter.
Rett før 17. mai så hadde Trine og Steinar seg en kjempefin tur: vi
bodde på Sognefjellshytta og hadde den som utgangspunkt for en
randonee-tur til Veslbreatinden, øverst i Bøverdalen i et helt utrolig
vær, med et utrolig føre. Vi kunne bare svinge oss nedover og skli helt
fram til bilen. Artig!
Men etter den turen så var vintersesongen definitivt på hell.
Rett etterpå, i juni, så var Trine og en venninne på store
Smørstabbtind i samme område (vi hadde den på høyre hånd da vi
gikk opp opp Veslbreatind).
Ungene kom hjem i juni.
Eirik og Steinar var på Flydagen på Kjeller i år, som ble arrangert for
første gang siden 2019.
Trine syklet den store styrkeprøven fra Trondheim til Oslo.
På st.hansaften så gjorde vi et forsøk på å dra til Fetsund lenser for å se på st.hansbålet, men der ble
båltenningen avlyst pga sterk vind som blåste mot bebyggelsen og svært tørr vegetasjon.
I mange år har vi snakket om at vi måtte komme oss på 4. juli i Lillestrøm, og nå i 2022 så ble det endelig noe
av. Eirik, Trine og Steinar dro bortover og så på alle de fine bilene.
Trine og Steinar tok en ny vri på turen nordover i år: de kjørte opp Innlandsvägen, E45 i Sverige og så inn i
Norge ved Bjørnfjell og så opp til Senja og så jobbet de seg nedover derfra. Først Senja og så ferge over til

Andenes og så noen dager på Andøya, før de satte kursen til Nyksund.
Trine driver med sprinklerprosjektering og har blitt ekspert på sprinkling av
gamle kirker. I vinter så fikk hun et oppdrag som medførte en tur opp til
Myre i Vesterålen for å se på noen kirker og der hadde hun sett seg ut
noen turmål. Derfor ble det Nyksund med Dronningruta til Stø og RIB
tilbake.
Så ble det en tur innom Steinars kusine Chanette i Bø i Vesterålen. På vei
derfra så følte Steinar seg litt pjusk. I Narvik ble det kjøpt inn (veldig dyre)



covid-tester, før vi dro videre til Bodø der vi skulle møte ungene som kom med fly
fra Oslo for å sitte på ned til Mo.
På kvelden i Bodø så ble testen omsider tatt og viste to streker. Steinar trodde ikke
sine egne øyne (etter alle de negative testene) så han tok en til og den viste også
to streker.
Så da var det bare å SMSe og ringe hit og dit. Chanette tok det veldig rolig (takk
Chanette!) og Steinars foreldre tok det rolig. Anja og Eirik tok det ikke fullt så rolig
og en stund så det mørkt ut for Mo-turen deres. Men etter litt fram og tilbake så gikk
de på flyet og fikk drosje fra flyplass til jernbanestasjonen og tok toget til Mo, sånn
at de slapp å sitte i “pestbilen”.
Det ble et litt rart Mo-opphold der Trine og Steinar tok inn på hotell (Trine fikk også
etterhvert besøk av covid). Det var en ganske lett covid da. Over på en dag eller to,
uten å føles noe verre enn en forkjølelse.

Anja, Eirik og Steinar fikk seg en RIB-tur med havørnsafari fra Nesna,
mens Trine (som hadde booket turen) ble igjen på hotellrommet og
pleide coviden.
Ungene tok toget tilbake til Bodø og fly til Oslo, mens Trine og Steinar
kjørte sørover for å avslutte ferien. Det ble noen dager i Folldal/Atndal
med sykkeltur og kanotur. Etter en moskussafari på dovrefjell, kjørte vi

til Otta og tok en siste fjelltur
til Veslesmeden i Rondane
før vi definerte ferien som
avsluttet.
Etter ferien startet Steinar i
nytt oppdrag hos Statnett så
det har vært mye å henge fingrene i der.
På høsten fortsatte vi tradisjonen med å besøke en av ungene på
studiestedet og ta med den andre.  Så det ble Tromsø i oktober i år,
med tur med fjellheisen, litt handling til Anja, se på den nye hybelen
til Anja (hun bor et annet sted nå enn da vi var der for to år siden). Vi
fikk sett nordlys (fra takterrassen på hotellet), vi var på Polaria
akvarium, vi fikk besøkt Eirin
m/familie og vi fikk oss en
bitteliten fjelltur på Kvaløya
Trine og Steinar har kuttet
kraftig i strømforbruket i
forhold til tidligere år. Vi
ligger på ned 30-40% på
forbruket i forhold til for to år

sia og strømregninger på mer enn det dobbelte.  Så det har blitt mye
vedfyring. Og istedenfor å stikke på Rema eller bensinstasjonen eller
Maxbo for å kjøpe et par-tre vedsekker så fikk vi bestilt en pall med
ved hjemkjørt, så da håper vi at det holder litt, sjøl med sånne
temperaturer som vi har hatt de siste ukene (-10°C til -15°C).
På nyåret så har Trine og Steinar booket seg en liten helgetur til Mo første helga etter nyttår
Trine har også booket ei firmahytte i Hafjell noen ukedager, får se om det blir hyttekontor eller feriedager.
Trine hadde også diverse ekspedisjoner på egenhånd, bla. Uranostraversen.
Men i mai neste år kommer det som antagelig er den største, så langt.  Hele mai er booket for kryssing av
Grønland, fra Kangerlussuaq på vestkysten og til Tasiilaq på østkysten.
For å forberede seg til det så ønsket hun seg til jul i 2021 et sett med dekk og seler hun kunne til å slepe dem
med. Det fikk hun da og det utstyret har hun labbet rundt med i sommer og høst og vinter og må holde på
videre utover.
Med dette så ønskes god jul og godt nyttår, fra Anja, Erik, Trine og Steinar


